
 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 14 вересня 2021 року                                                                                     №261 

 

Про встановлення часу і 
місця зустрічі батька з сином 

*** 

та дочкою ***  

 

Розглянувши заяву та представлені документи громадянином *** 

***р.н., жителем с. Слобода, вул.***, враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини та керуючись статтями 157, 158, Сімейного кодексу 
України, виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити *** час зустрічі з малолітніми дітьми *** ***р.н., та *** 

***р.н., в такі дні: кожної п’ятниці з 1800 години до неділі 18
00

 години та 
святкові дні за попередньою домовленістю з мамою дітей ***, жителькою с. 
Слобода, вул.***. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у 
справах дітей Печеніжинської селищної ради. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 


